
Kupní smlouva o prodeji zboží

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Domov ve Zboží, příspěvková organizace

Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČO: 601 28 097
zastoupený: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem

(dále jen kupující) 

a

2. Dodavatel
PROFIL NÁBYTEK, a.S.

Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
IČO: 482 02 118

DIČ: CZ48202118

Zastoupená: Radimen Kokojanem, manažerem projektu

(dále jen prodávající)

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje zajistit dodávku dle požadavků kupujícího:

1 X Stůl výškově nastavitelný š.1200 x hl.800 x v.670-1140mm cena 11.821,00 Kč bez DPH/ ks

1 X Stůl výškové nastavitelný š.1400 x hl.800 x v.670-1140mm cena 11.989,00 Kč bez DPH/ ks

3 X Stůl výškově nastavitelný š.1600 x hl.800 x v.670-1140mm cena 12.116,00 Kč bez DPH/ ks

SLUŽBY (doprava, montáž):
Doprava nákladní dodávka 1,4 t (4,3x2,1x2,Im) 3J1 77 89, trasa: Humpolec - Zboží
15,90 Kč bez DPH/ km 50,000km Celkem 795,00Kč bez DPH
Montáž nábytku
450,00 Kč bez DPH/ hod 8,000 hod. Celkem 3.600,00 bez DPH
Celkem 64.553,00 Kč bez DPH Daň 21% 13.556,13 Celkem 78.109,13 Kč



III.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na číslo účtu uvedeného na daňovém dokladu 
nejpozději do data splatnosti.
Předpokládané plnění v roce 2021 je 64.553,-- bez DPH.

IV.
Způsob převzetí zboží

Prodávající předává zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na 
průvodním dokladu ke zboží (dodací list, faktura).

V.
Ostatní ujednáni

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží specifikovaného 
v ČI. IV. této smlouvy.

2. Teprve zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III. přechází na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží.

VI.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní vztahy v této smlouvě neuvedené se řídí Zákonem o obchodních 
korporacích a Občanským zákoníkem.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 07.12.2021 - 31.12.2021

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou 
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě změny 
sazby DPH bude toto upraveno písemným dodatkem ke smlouvě s platností od 
data změny sazby DPH.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Zboží 07.12.2021

PROFIL , Q
____ INTER!£r< S A

Nádražní 1747, ’ \ / \ /
!ČO: 43202118. Dj^5^íá2C2118 " \ \

prodávající kupující
/


